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Estoniya Respublikasının yeni seçilmiş 
Prezidenti Zati-aliləri cənab Alar Karisə

Hörmətli cənab Karis!
Estoniya Respublikasının Prezidenti 

vəzifəsinə seçilməyiniz münasibətilə Sizə 
səmimi təbriklərimi yetirirəm.

İnanıram ki, xalqlarımızın 
mənafelərinə uyğun olaraq Azərbaycan 
ilə Estoniya arasındakı dostluq və 
əməkdaşlıq münasibətlərinin inkişafı 
yolunda birgə səylər göstərəcəyik.  

Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, 

dost Estoniya xalqının rifahı naminə 
qarşıdakı fəaliyyətinizdə müvəffəqiyyətlər 
diləyirəm.

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 9 sentyabr 2021-ci il

Prezident İlham Əliyev avqus-
tun 26-da Abşeron rayonunda şəhid 
ailələrinə, müharibə əlillərinə və 
Vətən müharibəsi qəhrəmanlarına 
mənzillərin və avtomobillərin təqdim 
olunması mərasimindəki çıxışın-
da bərpa prosesinin təkcə maliyyə 
vəsaiti ilə həllinin kifayət etmədiyini 
vurğulayaraq, deyib: “Gərək bu ge-
nişmiqyaslı layihələri icra etmək üçün 
texniki imkanlar olsun, kadr potensialı 
olsun, daxili resurslar olsun. Biz bütün 
bu gücləri səfərbər etmişik və bu gün 
erməni vəhşiliyinin fəsadlarını aradan 
qaldırırıq. Mən demişdim, biz Qara-
bağı və Şərqi Zəngəzuru cənnətə 
çevirəcəyik. Biz bunu edəcəyik. Necə 
ki, bu günə qədər verilən bütün vədlər 
həyatda öz əksini tapdı, bir dənə də 
olsun vəd yerinə yetirilməmiş qalmadı 
və İkinci Qarabağ müharibəsindəki 
parlaq qələbəmiz buna əyani sübut-
dur”.

Dövlətimizin başçısı tərəfindən 
Azərbaycan Respublikasında iqtisadi 
rayonların yeni bölgüsü haqqında 
fərman imzalanması və bu sənəddə 
Şərqi Zəngəzur və Qarabağ iqtisadi 
rayonlarının yaradılması düşməndən 
təmizlənən adları çəkilən bölgələrdə 
bərpa, tikinti-quruculuq işlərinin 
sürətlə aparılmasına əlverişli zəmin 

hazırlayıb. Yeri gəlmişkən, xatırla-
daq ki, Qarabağ iqtisadi rayonuna 
Xankəndi şəhəri, Ağcabədi, Ağdam, 
Bərdə, Füzuli, Xocalı, Xocavənd, 
Şuşa və Tərtər rayonları daxil edilib. 
Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu isə 
Cəbrayıl, Kəlbəcər, Qubadlı, Laçın və 
Zəngilan rayonları əsasında qurulub.

“Azərbaycan Respublikasında 
iqtisadi rayonların yeni bölgüsü 
haqqında” fərmanda Şərqi Zəngəzur 
iqtisadi rayonunun yaradılmasının 
zəruriliyi ilə bağlı qeyd olunur ki, 
Zəngəzur Laçın və Kəlbəcərdən 
Naxçıvana qədər böyük bir ərazini 
tutan Zəngəzur yaylasının şərq 

hissəsində, Ermənistanla sərhəddə 
yerləşir, sosial-iqtisadi, tarixi-
mədəni bağlılıqları olan Zəngilan, 
Qubadlı, Cəbrayıl, Laçın və Kəlbəcər 
rayonlarının vahid iqtisadi rayonda 
birləşdirilməsini zəruri edir.

Burada Qarabağ iqtisadi rayonu 
ilə əlaqədar bir tarixi məqamı da 
diqqətə çatdırmaq istərdik. Belə 
ki, 1921-ci il iyulun 4-5-də Rusiya 
Kommunist Bolşeviklər Partiyasının 
Mərkəzi Komitəsinin Qafqaz 
Bürosunun plenumunun iclas-
protokolu ilə süni şəkildə ortaya atılan 
“Dağlıq Qarabağ” ifadəsi və bölgüsü 
(sonradan bu ifadə əsasında   1923-
cü il iyulun 7-də Dağlıq Qarabağ 
Muxtar Vilayəti yaradılıb) 100 il sonra 
Prezident İlham Əliyevin yuxarıda 

sözügedən müvafiq fərmanı ilə tam 
aradan qaldırıldı. Başqa sözlə, tarixi 
ədalətsizliyin üzərindən birdəfəlik xətt 
çəkildi – “Dağlıq” sözü Qarabağdan 
çıxarıldı və süni bölgü tarixdə qaldı.

Bir sözlə, Ağdam, Şuşa, Füzuli, 
Tərtər, Xocavənd, Xocalı rayonları 
və Xankəndi şəhəri, habelə Qarabağ 
bölgəsinə aid olan Ağcabədi və 
Bərdə rayonları da daxil olmaqla 
özünəməxsus zəngin tarixi-mədəni 
irsə, əsrarəngiz təbiətə malik qədim 
Qarabağ bölgəsinin bərpası və sürətli 
inkişafının təmin edilməsi üçün bu 
gün yeni Qarabağ iqtisadi rayonunun  
yaradılması mühüm önəm daşıyır. 

Şərqi Zəngəzur və Qarabağ 
iqtisadi rayonunun yaradılması ilə 
Azərbaycan iqtisadiyyatı artıq bir 
neçə dəfədən çox böyüyüb, iqtisadiy-
yatın regional və sektorial strukturu 
dəyişib, habelə Qarabağın iqtisadi 
dövriyyəyə qayıtması və regional 
kommunikasiyaların, o cümlədən, 
Zəngəzur dəhlizinin açılması pers-
pektivi yeni reallıqlar üzə çıxarıb. 
Yuxarıda adı çəkilən fərmanda 
göstərildiyi kimi, Qarabağ bölgəsinin 
sürətli inkişafına əlverişli zəmin 
yaranıb.

Şərqi Zəngəzur və Qarabağ 
iqtisadi rayonlarının yaradılmasının 
Azərbaycanın, eləcə də, Qarabağın 
iqtisadiyyatına müsbət təsiri barədə 
danışarkən, bir məqamı xüsusilə 

qeyd etmək istərdik. Əvvəla Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayon-
larına daxil edilən ərazilərin yeraltı-
yerüstü sərvətləri erməni vandalları 
tərəfindən 30 il ərzində talan edilib, 
oğurlanaraq Ermənistana daşınıb. 
Məsələn, işğal dövründə qəsbkar 
düşmən Laçın rayonunun  ərazisində 
yerləşən iki xüsusi mühafizə olunan 
təbiət ərazisinə – Qaragöl Dövlət 
Təbiət Qoruğu və Laçın Dövlət 
Təbiət Yasaqlığına böyük ziyan 
vurub. Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərində ekoloji əhəmiyyətə malik 
7 relikt göldən Laçındakı Zalxagöl, 
Qaragöl, Canlıgöl, İşıqlı Qaragöl 

böyük antropogen təsirə məruz qalıb. 
Rayonun meşə fondunun əhəmiyyətli 
hissəsi Ermənistan tərəfindən məhv 
edilib.

Ümumiyyətlə, təkcə Laçında 
deyil, düşməndən təmizlənən digər 
rayonlarımızda da işğalçı Ermənistan 
genişmiqyaslı barbar hərəkətlər 
törədib. Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev çıxışlarının birində bu barədə 
deyib: “Laçın rayonunda bizim böyük 
meşə sahələrimiz var – ərazinin 22 
min hektarı meşə sahəsidir. Bu da 
bizim böyük sərvətimizdir. Kəlbəcər 
rayonunda 24 min hektar meşə 
sahəsi vardır. Zəngilan və Qubadlı 
rayonlarında 12 min hektar və eyni 
zamanda, iş ğaldan azad edilmiş 
Hadrut rayonunda və Xocavənd 
rayonunun bir hissəsində böyük 
meşə sahələri vardır. Meşələr isə 
planetimizin ağ ciyəridir. Mənfur, 
vəhşi düşmən bizim meşələrimizi 
30 il ərzində qırıb, talayıb və son 
müddət ərzində yandırıb. Buna 
baxmayaraq, meşə sahələrimizin 
böyük hissəsi toxunulmaz qalıb, 
çünki düşmən o meşələrə dırmaşa 
bilməyib, o, ucqar dağ massivlərində 
yerləşir. Əlbəttə, dağıdılmış və məhv 
edilmiş infrastrukturun, o cümlədən, 
kəsilmiş ağacların bərpası da diqqət 
mərkəzində olacaqdır”.

Dövlətimizin başçısının 
bildirdiyi kimi, işğalçı tərəfindən 
bütün ərazilərimizdə, xüsusilə 
Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan 
rayonlarında on minlərlə hektarda 
taxıl əkilib, ildə 90 min ton taxıl 
yığılıb. Ermənistanın bu torpaqlarla 
birlikdə ümumi taxıl istehsalı 190 min 
ton olub. Onun yarısı Azərbaycan 
ərazilərindən götürülüb. Bu, 
torpaqlarımızın qanunsuz istismarıdır. 
Şübhəsiz ki, bu talançılığa cavab 
veriləcək, dəyən ziyanı ödəniləcək. 
Yaxud, düşmən illərlə yaradılan üzüm 
bağlarını dağıdıb, yerində köhnə 
şpalerlər qalıb. Amma bir çox yerlərdə 
üzüm bağları saxlanılıb. Çünki həmin 
bağlardan istifadə edilib: “Vəhşi 
kimi gəlib başqasının torpağına 
onu istismar edib, onun mənşəyini 
dəyişdirmək istəyib, yaşayış 
məntəqələrinin adlarını dəyişdirmək 
istəyib, tarixi abidələrimizi yerlə-
yeksan edib, saxta tarix yaradıb, 
xəritələr dərc edib. Bu, bölgədə 
mövcud olan ənənələrə, qaydalara, 
Qafqazda mövcud olan davranış 
qaydalarına tamamilə ziddir. Bu, bir 
daha onu göstərir ki, erməni xalqının 
bizim bölgə ilə heç bir əlaqəsi 
olmayıb. Bunlar heç vaxt Qafqaz 
xalqı olmayıb. Sonradan gəlmələrdir”.

(ardı 2-ci səhifədə)

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
xüsusi proqram  
əsasında bərpa edilir

Azad edilmiş torpaqlarda bu gün 
bütün bərpa işləri Azərbaycanın vəsaiti 
hesabına icra olunur. Biz Qarabağı və 
Şərqi Zəngəzuru bərpa etmək üçün 
xüsusi proqram qəbul etdik. Bu proq-
ram bir neçə ili əhatə edir və birinci 
il - 2021-ci il üçün proqram icra olunur. 
Bu gün o bölgələrdə gedən quruculuq-
abadlıq işləri göz önündədir. Bir çox-
ları üçün bu, çox gözlənilməz oldu və 
bəziləri təəccüb edirlər ki, biz bu işləri 
belə yüksək templərlə görürük. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bu gün işğaldan azad edilmiş Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurun bərpası, gələcək inkişafının təmin olunması, zəruri 
 infrastrukturun yaradılması və əhalinin doğma torpaqlarına 
qayıdışı istiqamətində genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilir. 
Düşməndən təmizlənən ərazilərin zəngin iqtisadi potensialın-
dan, təbii sərvətlərindən və geniş turizm imkanlarından səmərəli 
istifadə etməklə onların eyni səviyyədə dirçəldilməsi nəzərdə 
tutulur. Bunun üçün bütün işlərin vahid proqram əsasında 
gerçəkləşdirilməsi diqqət mərkəzində saxlanılır.   

Bakı şəhərinin Binəqədi rayonu ərazisində avtomobil 
yollarının yenidən qurulması işlərinin davam 
etdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-

nın 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər 
tutaraq qərara alıram:

1. Bakı şəhəri Binəqədi rayonunun 
Binəqədi, M.Ə.Rəsulzadə və Sulutəpə 
qəsəbələri ərazisində avtomobil yollarının 
yenidən qurulması işlərinin davam etdirilməsi 
məqsədilə “Azərbaycan Respublikasının 
2021-ci il dövlət büdcəsində dövlət əsaslı 
vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) üçün 
nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsü”nün 
 1.1.14-cü yarımbəndində göstərilmiş 
məbləğin 3,7 milyon (üç milyon yeddi  yüz 

min) manatı Azərbaycan Avtomobil Yolları  
Dövlət Agentliyinə ayrılsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində 
göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin 
etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 9 sentyabr 2021-ci il

Prezident İlham Əliyevin möhtəşəm 
diplomatiyası böyük zəfərlə nəticələndi

P rezident İlham Əliyev, Azərbaycan Ordusu və  çətin məqamda yumruq kimi 
birləşməyin nümunəsini sərgiləmiş xalqımız son hərbi əməliyyatlarda,  
sözün həqiqi mənasında, yeni reallıqlar yaranmasını təmin etdilər.  Çünki 

indiyədək konfliktoloqların leksikonunda belə bir qənaət  var idi ki, bütün 
müharibələr diplomatiyanın nəticəsiz qaldığına görə başlanır. İlham Əliyev isə sü-
but etdi ki, ən mükəmməl diplomatiyanın nəticəsiz qalmasından sonra  belə zəfər 
çalmaq mümkündür... 

2020-ci il Azərbaycan üçün çətin, eyni 
zamanda, tarixi əhəmiyyətli bir il oldu.  
Azərbaycan Ordusu 44 gün davam edən 
hərbi əməliyyatlar nəticəsində Ermənistan 
silahlı qüvvələrini darmadağın etməklə ya-
naşı, düşmənə məğlubiyyətini etiraf etməyə 
və ağ bayraq qaldırmağa da məcbur etdi. 
Torpaqlarımızın işğaldan azad olunması 
30 ildən artıq həyata keçirilən müdrik və 
məqsədə hədəflənmiş çoxşaxəli siyasət 
nəticəsində mümkün oldu. Ulu öndər Heydər 
Əliyevin əsasını qoyduğu və Prezident İlham 
Əliyevin davam etdirdiyi siyasət sayəsində 
Azərbaycanın ərazi bötövlüyü bərpa edildi.

2003-cü il oktyabrın 15-də Prezident 
seçildiyi ilk gündən Qarabağ münaqişəsinin 
nizama salınmasına xüsusi diqqət yetirən 
ölkə başçısı İlham Əliyev bu məsələdə yalnız 
Azərbaycanın milli və dövlətçilik maraqlarını 
daim üstün tutduğunu nümayiş etdirmişdi. 
Azərbaycan Prezidenti bütün xarici səfərlərdə, 
eləcə də, Bakıda keçirdiyi çoxsaylı görüşlərdə 
Ermənistanın hərbi təcavüzü məsələsini 
daim önə çəkərək, Azərbaycan xalqının öz 
torpaqlarının işğalı ilə heç zaman razılaş-
mayacağını, ehtiyac yarandığı halda hərbi 
əməliyyatların başlanmasına qərar verəcəyini 
vurğulayırdı. Bununla yanaşı, dövlət baş-
çısı Azərbaycanın xarici siyasət kursunun 
mühüm tərkib hissələrindən birinə çevrilən 
Qarabağ münaqişəsinin dinc yolla nizama 
salınmasının tərəfdarı olduğunu bildirərək, 
beynəlxalq təşkilatların bu sahədə səylərini 
gücləndirməsinin zəruriliyini bəyan etmişdi. 
Prezident İlham Əliyev son on yeddi il ərzində 

Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tarixi ədalət və 
beynəlxalq hüquq normaları əsasında həllinə 
nail olmaq üçün məqsədyönlü ardıcıl siyasət 
həyata keçirirdi. Xüsusilə qeyd etmək lazım-
dır ki, Prezidentin bu istiqamətdə çoxşaxəli 
fəaliyyətinin vacib aspekti münaqişə reallıqları-
nın dünya ictimaiyyətinə çatdırılması olmuşdu. 
Prezident İlham Əliyev bütün beynəlxalq mey-
danlardan səmərəli istifadə edərək, Qarabağ 
münaqişəsinin həlli ilə bağlı Azərbaycanın 
prinsipial və ədalətli mövqeyini unikal diploma-
tik məharəti ilə əsaslandırmışdı.

Məsələn, 2019-cu il oktyabrın 3-də Rusiya 
Federasiyasının Soçi şəhərində “Valday” 
Beynəlxalq Diskussiya Klubunun XVI illik 
iclasının plenar sessiyasında iştirak edən 
Prezident İlham Əliyev çıxışında qlobal və 
regional geosiyasətin ən aktual məsələləri 
fonunda Rusiya-Azərbaycan münasibətlərinin 
strateji xarakterinə, Ermənistan rəhbərliyinin o 
zaman yol verdiyi məsuliyyətsiz bəyanatlara, 
Azərbaycanın bu məsələdəki konkret 
mövqeyinə və dövlət quruculuğunda əldə 
edilən nailiyyətlərə toxunmuşdu. Azərbaycan 
liderinin nitqində baş nazir Nikol Paşinya-
nın Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı söylədiyi 
populist fikirlərə tutarlı cavab verməsi xüsusi 
marağa səbəb olmuşdu. Xatırladaq ki, baş na-
zir Nikol Paşinyan 2019-cu ildə Ermənistanın 
mövqeyi ilə bağlı belə bir “tezis” açıqlamışdı: 
“Dağlıq Qarabağ Ermənistandır və nöqtə. 
Bundan sonra elə qərar qəbul edilməlidir ki, 
Ermənistan, Azərbaycan və Dağlıq Qarabağ 
xalqlarını qane etsin”. 

(ardı 4-cü səhifədə)



Prezident İlham Əliyevin möhtəşəm  
diplomatiyası böyük zəfərlə nəticələndi
(əvvəli 1-ci səhifədə) 

Erməni rəhbərinin bu “tezisi”, 
əlbəttə ki, təxribat idi və Azərbaycan 
Prezidenti bu sərsəm yanaşmaya 
layiqli cavab vermişdi. 

Azərbaycan Prezidenti qətiyyətlə 
bəyan etmişdi ki, Dağlıq Qarabağ 
tarixi, mədəni, demoqrafik, siyasi, 
geosiyasi və bütün digər mənalarda 
daim Azərbaycanın olmuşdur və ora 
indi də Azərbaycandır. Ölkə başçısı 
bir ildən sonra reallığa çevrilən və 
tarixə düşən ifadəni səsləndirmişdi: 
“Qarabağ Azərbaycandır və nida 
işarəsi”. Prezidentin bu ifadəsi dün-
yaya göndərilən diplomatik mesaj idi. 
Ölkə başçısı bu sözü ilə bildirmişdi 
ki, Azərbaycan Qarabağın işğalı ilə 
heç zaman barışmayacaq. Bu gün 
əminliklə deyə bilərik ki, Prezidentin 
“Qarabağ Azərbaycandır!” ifadəsi 
xalqımızı torpaqlarımızın işğaldan 
azad edilməsinə doğru məqsədinə 
daha da yaxınlaşdırdı. Münaqişənin 
yalnız Azərbaycanın ərazi bütövlüyü 
çərçivəsində Helsinki Yekun Aktının 
prinsiplərinə uyğun həll edilməli 
olduğunu hər zaman vurğulayan 
Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın 
daim danışıqlar yoluna üstünlük 
verdiyini diqqətə çatdırmış, ancaq 
danışıqlar prosesinin sonsuza qədər 
davam edə bilməyəcəyini vurğu-
lamışdı. Azərbaycan Prezidentinin 
Münxendə qarşı tərəfə verdiyi əsas 
mesaj olduqca aydın idi: “Danışıq-
lar Ermənistan tərəfinin hərəkətləri 
səbəbindən pozularsa, dərhal cavab 
tədbirləri görüləcək”.

Ölkə başçısı digər diplomatik 
qələbəsini beynəlxalq  platformada– 

Münxen Təhlükəsizlik Konfransı 
çərçivəsində keçirilən Ermənistan-
Azərbaycan münaqişəsinə həsr 
olunmuş panel müzakirələrdə qazan-
mışdı. Müzakirə zamanı Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev baş nazir 
N.Paşinyanı gerçək tarixə  söykənən 
faktlarla susdurmuşdu.N. Paşinyanın 
özündən asılı olmayaraq, Qarabağın 
Azərbaycanın torpağı olmasını etiraf 
etməsi və sonradan düzəliş etməyə 
çalışması diqqətdən yayınmamışdı. 
Erməni baş nazirin əsassız və çürük 
fikirlərinə cavab olaraq Prezident 
İlham Əliyev Qarabağ haqqında 
həqiqətləri tarixi faktlara söykənərək 
açıq şəkildə dünya ictimaiyyətinin 
diqqətinə çatdırmış və bununla da 
N.Paşinyanı çətin duruma salmış-
dı. Mütəxəssislərin sözlərinə görə, 
Münxendəki debat Prezident İlham 
Əliyevi öz xalqını sevən, ölkənin 
gələcəyini düşünən, torpaqlarımızın 
işğalı ilə heç vaxt barışmayacaq və 
azad etmək gücünə malik bir lider 
olduğunu göstərmişdi. Bu debat hər 
bir Azərbaycan vətəndaşında qürur 
hissi oyatmışdı. Şübhəsiz, Münxen 

Təhlükəsizlik Konfransında açıq 
debatlar Prezident İlham Əliyevin 
baş nazir Paşinyan üzərində qazan-
dığı qətiyyətli və inamlı diplomatik 
qələbəsi ilə tarixdə qalacaq.

Prezident İlham Əliyev 
Ermənistanın informasiya siyasətinə, 
təbliğat maşınına növbəti ağır 
zərbəni MDB Dövlət Başçılarının 
2019-cu ildə Aşqabadda keçirilən 
Zirvə toplantısında vurmuşdu. 
Ölkə başçısı faşist Qaregin Njdeyə 
Yerevanda abidə ucaldıldığını qeyd 
edərək, faşizmin Ermənistanın 
dövlət ideologiyası olduğunu 
tutarlı faktlarla sübuta yetirmişdi. 
Mütəxəssislərin sözlərinə görə, 
Azərbaycan Prezidentinin Zirvə 
toplantısında səsləndirdiyi fikirlər 
Ermənistanın MDB məkanında 
uzun illərdən bəri şəbəkələşdirməyə 
nail olduğu informasiya-təbliğat 
siyasətini təməldən sarsıtmış, 
erməni təbliğat maşınının təsiri altına 
düşən insanları düşünməyə vadar 
etmiş və ermənipərəst dairələrin 
mövqeyini zəiflətmişdi. Heç kimə 
sirr deyil ki, mürəkkəb geosiyasi 

vəziyyətə malik regionlarda yerləşən 
ölkələrin qüdrətinin əsas amili güclü 
diplomatiya ilə dəstəklənən hərbi 
gücdür. Azərbaycan Prezidenti 
nüfuzlu beynəlxalq platformalarda 
erməni diplomatiyasına sarsıdıcı 
zərbələr endirməklə Qarabağın əsl 
sahibinə qayıtması üçün güclü zəmin 
yaratmışdı. Diplomatik arenada hər 
bir qələbə torpaqlarının işğaldan 
azad edilməsi uğrunda mübarizədə 
Azərbaycanın gücünü artırmışdı. 
Bütün bunlar Azərbaycanın Vətən 
müharibəsindəki qələbəsini 
şərtləndirən zəncirin vacib halqaları 
olmuşdu. 

Beləliklə, Ermənistanın problemin 
həllinə deyil, status-kvonun qorunub 
saxlanmasına yönəlmiş siyasəti 
Azərbaycanın güclü diplomatik 
fəaliyyəti sayəsində iflasa uğradı. 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
Qarabağ münaqişəsinin həllində 
dəyişməz, prinsipial mövqe tutdu və 
onu ən yüksək kürsülərdən bəyan 
etdi. Ölkə başçısı Azərbaycanın 
ədalətli mövqeyini müdafiə etməklə 
yanaşı, milli iqtisadiyyatı inkişaf 
etdirdi, hərbi potensialı gücləndirdi 
və ölkənin siyasi mövqeyini 
möhkəmləndirdi. Bu gün birmənalı 
şəkildə demək olar ki, Prezident 
İlham Əliyevin Qarabağ siyasəti tam 
bəhrəsini verdi və Azərbaycanın 
xəbərdarlıqlarını nəzərə almayan 
Ermənistan məntiqi sonluqla 
üzləşdi. Qırx dörd  günlük hərbi 
əməliyyatlardan sonra Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyü bərpa olundu.

Səbuhi MƏMMƏDOV,  
“Xalq qəzeti”

Bakıda Türkiyə Radio və Televiziya Üst Qurumu (RTÜK), 
TURAZ Elmi Birliyi, İnönü Universiteti və Azərbaycan Tibb 
Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə məişət zorakılığı, qadınlara 
və uşaqlara qarşı zorakılıq və istismar məsələlərinin müzakirə 
edildiyi “Zorakılıq və media” mövzusunda Beynəlxalq TURAZ 
Akademiyası Konqresi işə başlayıb. 

Əvvəlcə torpaqlarımızın azad-
lığı uğrunda öz canlarından keçən 
şəhidlərimizin əziz xatirəsi anılıb 
və hər iki ölkənin dövlət himnləri 
səsləndirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, konq-
resin açılış mərasimində çıxış edən 
Azərbaycan Tibb Universitetinin 
rektoru, professor Gəray Gəraybəyli 
COVID-19 pandemiyası səbəbindən 
bütün dünyada bir çox tədbirlərin 
təxirə salındığını və ya formatının 
dəyişdirildiyini vurğulayaraq deyib: 
“Beynəlxalq TURAZ Akademiyası 
Konqresinin ötən ilin sentyabrında 
Bakıda keçirilməsi qərara alınsa da, 
bu tədbir COVID-19 pandemiyası ilə 
əlaqədar qeyri-müəyyən müddətə 
təxirə salındı. Nəhayət ki, konqres 
baş tutdu və onun yüksək səviyyədə 
keçiriləcəyinə əminəm. Beynəlxalq 
TURAZ Akademiyası Konqresi hibrid 
formatda, yəni həm oflayn, həm 
də onlayn formatda təşkil olunub. 
Tədbirdə iştirak etmək üçün qardaş 
Türkiyədən 100 nəfərlik heyət Bakıya 
gəlib. Əlavə olaraq, Türkiyə və digər 
xarici ölkələrdən yüzlərlə iştirakçı da 
internet üzərindən tədbirə qatılıb”.

G.Gəraybəyli qeyd edib ki, 
Azərbaycan və Türkiyə səhiyyə qu-
rumları arasında uzun illərə söykənən 
möhkəm əməkdaşlıq münasibətləri 
mövcuddur. “44 günlük Vətən 
müharibəsi zamanı qardaş ölkənin 
təcrübəli həkimləri daim yanımızda 
oldu, bizimlə birlikdə qazilərimizin 
sağlamlıqlarına qovuşması üçün 
əllərindən gələni əsirgəmədilər. Biz 
bunu çox yüksək qiymətləndiririk 
və heç vaxt unutmayacağıq. Böyük 
Qələbəni birlikdə qazandıq”, - deyə 
rektor vurğulayıb. 

Azərbaycan Tibb Universitetinin 
Türkiyə ali təhsil ocaqları ilə geniş 
əlaqələrindən də söhbət açan profes-
sor indiyədək 30-a yaxın universitetlə 
əməkdaşlıq protokollarının imza-
landığını diqqətə çatdırıb: “Həmin 
protokollar çərçivəsində tələbələrimiz 
mütəmadi olaraq Türkiyədə qısa 
və uzunmüddətli praktika keçirlər. 
O cümlədən diplomların qarşılıq-
lı tanınması ilə bağlı işlər aparılır. 
Azərbaycan Tibb Universiteti hər 
zaman Türkiyədən olan tələbələrin 
çoxluğu ilə fərqlənib. 

Səhiyyə nazirinin müavini 
Elsevər Ağayev konqresin açılış 
mərasimindəki çıxışında Azərbaycan 
və Türkiyə arasında səhiyyə 

sahəsində münasibətlər qurulduğunu 
və hələ müstəqilliyin ilk illərində imza-
lanan protokollar nəticəsində yüzlərlə 
azərbaycanlı xəstənin Türkiyədə 
müalicə olunduğunu, yüzlərlə 
azərbaycanlı həkimin qardaş ölkədə 
təhsil aldığını, bilik və bacarıqlarını 
artırdığını bildirib. Nazir müavini qeyd 
edib ki, həm COVID-19 pandemiyası, 
həm də Vətən müharibəsi dövründə 
Türkiyə Cümhuriyyəti öz dəstəyini 
əsirgəməyib. Azərbaycana ilk CO-
VID-19 testləri də Türkiyədən gətirilib. 

 “Birinci Qarabağ müharibəsində 
minlərlə azərbaycanlı itkin düşüb. 
Onların bəzilərinin qalıqları tapılıb 
və türkiyəli mütəxəssislərlə birlikdə 
cəsədlərin şəxsiyyəti müəyyən 
ediləcək”, - deyə E.Ağayev məlumat 
verib.   

Azərbaycan Respublikasının 
İnsan Hüquqları üzrə müvəkkili 
(ombudsman) Səbinə Əliyeva 
çıxışında kütləvi informasiya 
vasitələrinin cəmiyyətdə demokra-
tik mühitin, aşkarlığın, sərbəst və 
fərqli düşüncənin etibarlı tribuna-
sı kimi özünü təsdiqlədiyini qeyd 
edərək deyib: “Media cəmiyyətin 
aynası, obyektiv ictimai rəy vasitəsi 
rolunu getdikcə gücləndirir. Artıq 
cəmiyyətdə baş verən proseslərdən 
xəbər tutmaq vətəndaşların ilkin 
ehtiyaclarından birinə çevrilib. İctimai 
mühitə təsir göstərən, insanlar üçün 
maraqlı və əhəmiyyətli olan bütün 
hadisələr, faktlar barədə hər bir 
fərdin informasiya almaq hüququ 
var. Bu hüquq vətəndaşların fikir 
azadlığı ilə sıx bağlıdır. Bu missi-
yanın həyata keçirilməsində media 
nümayəndələrinin, o cümlədən insan 
hüquqları mövzusunda məqalələr ya-
zan, araşdırmalar aparan jurnalistlərin 
iştirakı böyük əhəmiyyət kəsb edir”. 

Səbinə Əliyeva, həmçinin 
Ombudsman Aparatı tərəfindən 
jurnalistlərin peşə hazırlığının 
yüksəldilməsinə dəstək vermək və 
onların hüquqi biliklərini artırmaq, 
maarifləndirmə işini genişləndirmək, 
KİV nümayəndələri ilə əməkdaşlığı 
daha da möhkəmləndirmək 
məqsədilə keçirilən müxtəlif 
tədbirlərdən danışıb.

Türkiyə Respublikasının 
Azərbaycandakı səfiri Cahit 
Bağçı ölkələrimiz arasındakı 
münasibətlərdən və iyunun 15-də 
Azərbaycan və Türkiyə arasında 
imzalanan Şuşa Bəyannaməsinin 

əlaqələrin hər sahədə daha da 
inkişaf etdirilməsi baxımından 
əhəmiyyətindən bəhs edərək deyib: 
“Türkiyə ilə Azərbaycan arasında 
siyasi əlaqələr yüksək səviyyədədir. 
İki ölkə arasında humanitar əlaqələrin 
ən yüksək səviyyəyə çatdırılması 
lazımdır. Son dörd ayda təxminən 20 
Türkiyə universitetinin nümayəndələri 
əməkdaşlığı genişləndirmək üçün 
Azərbaycana gəlib. Mədəni diplo-
matiyanı, parlament və humanitar 
sahələrdə əlaqələri daha da inki-
şaf etdirmək üçün daha çox səy 
göstərməliyik”. 

Tədbirdə çıxış edən Türkiyə Radio 
və Televiziya Üst Qurumunun sədri 
Ebubekr Şahin uşaq və gənclərin 
mənəvi və fiziki inkişafına mənfi təsir 
edə biləcək yayım məzmunlarının 
RTÜK-ün qırmızı xətlərindən biri 
olduğunu vurğulayıb: “Medianın 
cəmiyyətə ciddi təsiri var. Şiddət möv-
zusuna ictimai həssaslıqla yanaşmaq 
və yayımlar zamanı şiddətin necə 
təqdim olunmasına maksimum diqqət 
yetirmək lazımdır. RTÜK olaraq 
televiziya kanallarında proqramlar ya-
yımlandıqdan sonra müvafiq qanunun 
müddəalarına uyğunluq baxımından 
yoxlayır, lazım gəldikdə xəbərdarlıq, 
inzibati cərimələr, proqramın da-
yandırılması, yayımın müvəqqəti 
dayandırılması və yayım lisenziya-
larının ləğvi kimi sanksiyalar tətbiq 
edirik. Nəzarət tədbirləri çərçivəsində 
zorakılığa həvəsləndirən, gender 
bərabərliyinə zidd olan və qadınlara 
qarşı şiddəti təşviq edən, cinayəti 
tərifləyən, uşaqlara, zəiflərə və əlillərə 
istismara yönələn, irq, rəng, dil, din və 
cinsiyyətə görə ayrı-seçkilik edərək 
fərdləri təhqir edən yayımlara görə, 
ümumilikdə 1849 sanksiya tətbiq 
olunub”. 

Ebubekr Şahin qeyd edib ki, 
şiddət mövzusu təkcə kütləvi infor-
masiya vasitələrinə, televiziyalara aid 
deyil. Bu mövzu cəmiyyətin bütün 
təbəqələrini maraqlandırır. Dövlət 
idarələri, elm adamları və vətəndaş 
cəmiyyətləri zorakılıq fenomeninə 
qarşı mübarizə aparmalı və onu sosi-
al problem olaraq ortadan qaldırmaq 
üçün birlikdə çalışmalıdır. “Unutma-
yaq ki, bu məsələdə ailənin üzərinə 
önəmli vəzifə və məsuliyyət düşür. 
Çünki cəmiyyətin təməli ailədir. Buna 
görə də ailə məsələlərinə üstün-

lük verən yayımları təşviq edən və 
dəstəkləyən siyasət həyata keçiririk”, 
– deyə RTÜK sədri əlavə edib.

Türkiyə Respublikası Mətbuat 
Reklam Agentliyinin (BİK) rəhbəri 
Rıdvan Duran rəqəmsallaşma və 
internet dövrünün bir tərəfdən üstün-
lük yaratdığının, digər tərəfdən isə 
təhlükə doğurduğunu qeyd edərək 
deyib: “Hazırda saxta xəbərlərin əsl 
xəbərin önünə keçdiyi bir dövrdəyik. 
Təəssüf ki, xəbərin məzmunu 
əhəmiyyət daşımır, ancaq baxış 
sayı vacib sayılır. Reklamların payı 
baxış sayı ilə bərabər artdığı üçün 
əfsuslar olsun ki, xəbər oxuyarkən 
əxlaq normalarınıza zidd olan, şiddəti 
təşviq edən reklamlarla qarşı-qarşı-
ya qala bilərsiniz. Bu, sizin istəyiniz 
və tələbiniz xaricində gerçəkləşir. 
Burada RTÜK və BİK-in nəzarət rolu 
dəstəkləyici rolu qədər vacibdir. Heç 
vaxt sanksiya tətbiq edən bir qurum 
olmaq istəməzdik. Ancaq müxtəlif 
yollarla uşaqlarımıza və ailələrimiz 
üçün əlçatan olan bəzi yanlış yayım-
ları sanksiyalarla xəbərdar etmək 
məcburiyyətindəyik”.

Amasya Universitetinin rektoru 
Süleyman Elmacı, Milli Məclisin depu-
tatı Məlahət İbrahimqızı, TURAZ Elmi 
Birliyinin İdarə Heyətinin sədri Osman 
Celbiş, Səhiyyə Nazirliyinin Məhkəmə 
- Tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomi-
ya Birliyinin direktoru, Tibb Universite-
tinin patoloji anatomiya kafedrasının 
müdiri Ədalət Həsənov mediada yayı-
lan xoşagəlməz və zorakılığa meyilli 
xəbərlərin cəmiyyətə mənfi təsirindən 
danışıb, konqresin panel sessiyaları-
nın belə halların qarşısının alınması 
üçün həll yollarının araşdırılması, 
müzakirəsi istiqamətində əhəmiyyətli 
rol oynayacağını bildiriblər. Qeyd edi-
lib ki, konqresdə məhkəmə təbabəti 
və patoloji anatomiyaya dair elmi-
tədqiqat işlərinin nəticələri ilə yanaşı, 
mütəxəssis mübadiləsi məsələləri də 
müzakirə olunacaq.

“Zorakılıq və media” mövzusun-
da Beynəlxalq TURAZ Akademiyası 
Konqresi işini panel sessiyalarla 
davam etdirir. Sessiyalarda türkiyəli 
və yerli mütəxəssislərin məhkəmə 
tibbi ekspertiza və patoloji anatomi-
yaya dair ən aktual problemlər və bu 
sahədə tətbiq edilən son metodlarla 
bağlı məruzələri dinləniləcək, fikir 
mübadiləsi aparılacaq.

Müharibənin nəticələri dəyişməz olaraq qalır və qalacaq. 
Bəyanatın müddəalarının böyük hissəsi artıq icra edilib. Ancaq 
elə məsələlər var ki, onlar indi müzakirə mövzusudur. Ümid 
edirəm ki, Ermənistanda yaranmış vəziyyətə baxmayaraq, 
noyabrın 10-da imzalanmış bəyanat icra ediləcəkdir. Əks 
təqdirdə, Ermənistan daha da ağır duruma düşəcək. Ermənistan 
qarşısında seçim o qədər də böyük deyil. Onlar yeni reallıqlarla 
barışmalıdırlar, hesablaşmalıdırlar.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycanın iqtisadi  
yüksəlişi dönməz xarakter alıb   

Prezident İlham Əliyevin sentyabrın 3-də 
Sumqayıta səfəri də bunun bariz ifadəsidir. 
Dövlət başçısı həmin gün  “Azmonbat” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin, “Sumqa-
yıt” Elektrik Stansiyasının yeni estakada na-
sos stansiyasının, inzibati-sosial obyektlərin 
açılış və təməlqoyma mərasimlərində iştirak 
edib. Xatırladaq ki, bu ilin əvvəlində də 
cənab İlham Əliyev Sumqayıt Kimya Sənaye 
Parkında (SKSP-də) iki zavodun təməlini 
qoymuş, vərəqə şüşə istehsalı müəssisəsinin 
açılışını etmişdir. Ümumiyyətlə, qeyri-neft 
sektoru respublikamızın bütün bölgələrində 
inkişaf etdirilir.

Qeyd edək ki, Kimya Sənaye Parkının 
məhz, Sumqayıtda yaradılması çox uğur-
lu seçim olub. Buraya əvvəlki səfərlərinin 
birində cənab İlham Əliyev SKSP-də böyük 
nailiyyətlər qazanılacağına inamını ifadə 
edib: “Şadam ki, biz bu gözəl parkı Sumqa-
yıt şəhərində yaratdıq. Sumqayıt ölkəmizin, 
Cənubi Qafqazın ikinci sənaye şəhəridir. 
Sumqayıtın inkişafı üçün çox böyük işlər 
görülür, çox böyük layihələr icra edilir”.  

Artıq ümumi investisiyalarının həcmi 
3,2 milyard ABŞ dolları olan 24 sahibkarlıq 
subyektinə rezidentlik statusunun verildi-
yi və onlardan 17-sinin fəaliyyətdə olduğu 
Sumqayıt Kimya Sənaye Parkının növbəti 
müəssisəsi – “Azmonbat” da ölkənin iqtisadi 
inkişafına mühüm təsir göstərəcək. Burada 
istifadə müddəti bitmiş qurğuşun turşulu 
akkumulyator batareyalarının utilizasiya-
sı aparılacaq, propilen və yüksək sıxlıqlı 
polietilen, qurğuşun külçə, qurğuşunlu aktiv 
kütlə və ammonium sulfat məhlulu əldə 
olunacaq. Yüz nəfərin daimi işlə təmin olun-
duğu müəssisədə buraxılan məhsullar daxili 
bazarın tələbatını ödəməklə yanaşı, xarici 
ölkələrə də ixrac ediləcək. Yeri gəlmişkən, 
hazırda Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı 
 5500-dək insanın daimi iş yeridir. Parkda mo-
dern texnologiyalar tətbiq olunur, istehsalı və 
ixrac istiqamətində müsbət dinamika davam 
edir. Biz sumqayıtlılar şəhərimizdə ekologi-
yanı zərrəcə korlamayan, ərazisi yaşıllıqlarla 
əhatə olunan müasir zavodların inşasından 
hədsiz dərəcədə məmnunuq.

Prezident İlham Əliyev səfər çərçivəsində 
“Sumqayıt” Elektrik Stansiyasının yeni 
estakada nasos stansiyasının açılışında da 
iştirak edib. Bu, sənayenin enerji dayanıq-
lığı baxımından zəruri addımdır. Enerjisis-
temin Reabilitasiya Proqramı üzrə həyata 
keçirilən işlər arasında xüsusi önəm kəsb 
edir. Açılış mərasimində vurğulanıb ki, son 
illərdə Xəzər dənizində suyun səviyyəsinin 
1,7 metrə qədər aşağı düşməsi “Sumqayıt” 
Elektrik Stansiyasının soyutma suyunun 
götürülməsində ciddi problem yaradır, ava-
danlıqların sıradan çıxmasına səbəb olurdu. 
Amma görülən tədbirlərin sayəsində su qıtlığı 
hiss edilməsə də, yeni bir stansiyaya da eti-
yac var idi ki, etibarlı iş rejiminə nail olunsun. 
Odur ki, dənizin 5 metr dərinliyindən soyuq 
suyun götürülməsinə imkan verən 750 metr 

uzunluğunda   estakada, həmçinin yeni su 
nasos stansiyası tikilib. Bununla da stansiya-
nın soyuducu su təchizatının etibarlılığı təmin 
edilib və ən əsası stansiyanın fəaliyyətinin 
dayanmasının qarşısı alınıb. Elektrik stansi-
yasını xüsusi üsulla soyuq su ilə təmin edən 
yeni nasosxana istilik energetikası sahəsində 
ilk təcrübə sayılır.

Bəli, ötən hər gün, hər ay Azərbaycan 
sənayesinin həyatında bu və digər yeniliklərlə 
əlamətdar olur. Məsələn, bir ay əvvəl SKSP-
nin rezidenti “SOCAR Karbamid Zavodu” 
tam gücü ilə fəaliyyətə başlayıb. Parkın digər 
rezidenti “Azerfloat” QSC isə bu günlərdə 
ilk dəfə olaraq İsrail və İspaniyaya ağ şəffaf 
şüşə vərəqələrin ixracına nail olub. Artıq 
sifarişçilərin sayı 9-dur. “Tabaterra” tütün 
məmulatları fabriki sırf ixracyönümlü fəaliyyət 
göstərməyi hədəfləyib. Sumqayıt markalı 
çeşidli məhsullara Azərbaycandan xeyli 
uzaq ölkələrdə, həmçinin beynəlxalq sənaye 
sərgilərində rast gəlmək olar. 

Bizim kollektiv də respublikada və onun 
hüdudlarından kənarda həyata keçirilən mü-
hüm layihələrdə fəallığı ilə seçilir. Sumqayıt-
dakı EP-300 mürəkkəb qurğusunun moder-
nizasiya və rekonstruksiya işlərində sifarişləri 
uğurla yerinə yetirmişik.  SOCAR-la yanaşı, 
AzFen və AzTen şirkətləri ilə əməkdaşlıq edi-
rik. “AzVOOL”-un Mineral daş yunu zavodun-
da işlərimiz davam edir.Mütəxəssislərimizin 
yüksək peşəkarlıq keyfiyyətləri beynəlxalq 
qurumlar tərəfindən etiraf olunur və 
dəyərləndirilir. İndiyədək şirkətimiz Avropa-
nın dörd ali mükafatına sahib olub. Fransa, 
İngiltərə, İspaniya və Avstriyada keçirilmiş 
beynəlxalq sənaye-quruculuq  konfransların-
da iştirak etmiş və Azərbaycanın uğurlarını 
təbliğ etmişik. Avropa Beynəlxalq Sahibkarlar 
konfederasiyasının üzvü kimi, mənə sənaye 
quruculuğu sahəsində ən yüksək mükafat 
– Sokrat mükafatı verilib. Azərbaycanda isə 
“Əmək” ordeni və “Tərəqqi” medalına layiq 
görülmüşəm.

Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişafı 
sürətlə davam edir. Sevinirik ki, bu uğura biz 
də töhfələr veririk.

Şakir HƏSƏNOV,  
“Aztermoizol” ASC-nin sədri  

Ölkəmizdə sənayeləşmə prosesinin ardıcıl davam etdirilməsi, qeyri-neft 
sənayesinin inkişafı dövlətin iqtisadi siyasətində əsas yer tutur. Pandemiya 
səbəbindən dünyanın iqtisadi-maliyyə problemləri ilə üzləşdiyi bir vaxtda 
Azərbaycanda iqtisadiyyat sahəsində böyük işlərin görülməsi, o cümlədən 
sənayenin inkişaf etdirilməsi fərəh doğurur.      
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Bakıda Beynəlxalq TURAZ 
Akademiyası Konqresi keçirilir

Azərbaycanın daxili işlər 
naziri Türkiyənin  

ölkəmizdəki səfiri ilə görüşüb

Sentyabrın 9-da Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri general-
polkovnik Vilayət Eyvazov Türkiyə Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin 
olunmuş səfiri Cahit Bağcı ilə görüşüb. 

Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
təyinatı münasibətilə səfiri təbrik edən nazir 
ona dəyərli fəaliyyətində uğurlar arzulayıb.

Nazir Azərbaycan ilə Türkiyə arasın-
da əlaqələrin gündən-günə genişləndiyini, 
dövlətlərimizin başçılarının əməkdaşlığın bü-
tün sahələrdə ən yüksək səviyyədə inkişafına 
böyük önəm verdiklərini diqqətə çatdırıb, eyni 
zamanda son illər hər iki ölkənin Daxili İşlər 
nazirliklərinin cinayətkarlıqla mübarizə, peşə 
hazırlığı, informasiya və təcrübə mübadiləsi 
sahələrində əldə etdikləri önəmli nəticələr 
barədə məlumat verib.

General-polkovnik Vilayət Eyvazov 
Azərbaycan polisinin, Daxili Qoşunla-
rın səmərəli fəaliyyət göstərdiyini, ictimai 
asayişin qorunmasında, cinayətkarlıqla 

mübarizədə aparıcı hüquq-mühafizə orqa-
nı kimi öz yerini tutduğunu məmnunluqla 
qeyd edib. Bütün bu nailiyyətlərdə Türkiyə 
polisinin və Jandarm Qüvvələrinin də xü-
susi rolunun, xidmətinin olduğunu nəzərə 
çatdıran nazir buna görə Türkiyə Daxili İşlər 
Nazirliyinin, Türkiyə Baş Polis İdarəsinin, o 
cümlədən Jandarm Qüvvələrinin kollektivinə 
təşəkkürünü bildirib. 

Səmimi görüşə və təbrikə görə dərin 
minnətdarlığını bildirən səfir Cahit Bağcı 
Azərbaycanın bütün sahələrdə sürətli inkişa-
fından məmnun olduğunu nəzərə çatdıraraq, 
dövlətlərimizin müvafiq strukturları arasında 
əlaqələrin daha da genişləndirilməsi üçün 
əlindən gələni əsirgəməyəcəyini vurğulayıb.

Görüşdə tərəfləri maraqlandıran digər 
məsələlər də müzakirə edilib.
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